Ecclesiam quod spectat, Hus
sus cum Hieronymo Pragensi,
quod in potestate Pontificis
inquiererent, Constantie creman-
tur:

tur: *Pragmatica sanatio* in Concilio Basiliensi promulgatur.
Tum bombardæ inventæ, & Zigeuni in Germania innonescunt.

ARTICVLVS II.

De Imperatoribus ex Austria familia sumptis. 1295.

[Ad ann. M. 5582. Christi 1633.]

~~I~~mparatores ex Austria ad hunc usque diem novem fure-
 te. 1. *Albertus Junior.* 2. *Fri-
 dericus III.* 3. *Maximilianus I. F.*
 4. *Carolus V.* 5. *Ferdinandus
 Fr.* 6. *Maximilianus II.* 7. *Ros-
 dolphus II.* 8. *Matthias.* 9. *Fer-
 dinandus II.* *Leopoldus.*

1. ALBERTVS JUNIOR
 Ambrathem ab obsidione Albae
 Græcæ depulit. Bohemicam co-
ronam etiam accepit.

440.

N 5

II.

361.

II. F R I D E R I C V S III. in
initiis imperii bello à Fratre
exagitatur. Schisma inter Eu-
genium & Nicolaum tollit;
Lombardia Rex creator, sed jus
ejus, ut & regnum *Vngariæ*, di-
mittit: à Carolo Burgundo pa-
cem, & pro filio unicam filiam
ejus impetrat. *Raphaelm Le-*
scinum titulo *sacri Romani Im-*
perii Comitis ornat.

His imperantibus

In Oriente Amurathes infe-
licissimè cum Scanderbego bel-
lum gerit. Mahometes Constan-
tinopolin & Trapezuntem &c.
expugnat. Usq; Caſtanem Per-
ſam vincit. In Africa occupa-
vit Feſſa regnum Saidus, ex
quo Oatazeni, Reges diſti, orti
sunt. In Hispania regnum Ca-
ſtella per Iohannam, Henrici V.
filiam, ad Arragonium devenit,
qui regnum Granatense excindit.

In

In Lusitania successit Emanuel Iohannis II. patruelus. In Italia devenit ducatus Mediolanensis ad Sfortiam, qui Blanca ex nobili Philippi Ducis pellice nata maritus miles mercenarius. In Gallia Carolus VII. universa Gallia Anglos excludit. Ludovicus VII. acre & versatile ingenium in omnibus ostendit. Carolus VIII. raptu Anna Britannica, fundamenta edii inter domum Burgundicam & Francicam ponit. In Anglia Richardus ope Gallorum, ab Henrico VII. Richemundano, regno pellitur. In Dania successit post Ducem Slesvicensem Christianus Comes Oldenburgensis, qui lites cum Holstatis sospicit. In Polonia, Vladislao ad Varnam occiso, Casimirus F. substituitur. Confederatio in Borussia contra Cruciferos instituitur. In Bohemia Podebracius Hussitū favet, mortua Ladislaus Casimiri filius.

*Casimiri Filius succedit. Is etiam
Ungaria regnum post Matthiam
Corvinum occupat. Burgundiam
Maximilianus nomine filii Phi-
lippi administrat. Ars typogra-
phica inuenitur.*

*Quantum ad Ecclesiam, Iu-
bilæus annus ex decreto Nico-
lai Papæ celebratur. Concilia
Pisæ & Florentiæ instituuntur.
Paulus II. coccinea veste Car-
dinales insignit: Jubilæum an-
num ad 25. annum restringit.
Multi in luxum Clericorum in-
vehuntur. Hussitæ & cum iis
Podebracius vexantur.*